АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2019

                                                                                  №  366
пгт Уни

О внесении изменений в постановление администрации Унинского района Кировской области от 30.10.2013 № 877 «Об утверждении муниципальной программы Унинского района «Развитие агропромышленного комплекса» на 2014-2021 годы»
  В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, решением Унинской районной Думы от 25.10.2019 № 341 «О внесении изменений и дополнений в решение Унинской районной Думы от 13.12.2018 № 264 «О бюджете муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Унинского района Кировской области от 30.10.2013 № 877 «Об утверждении муниципальной программы Унинского района «Развитие агропромышленного комплекса» на 2014-2021 годы» (в редакциях от 11.02.2015 № 62, от 05.02.2016 № 38, от 16.05.2016 № 144, от 06.02.2017 № 33, от 08.08.2017 № 245, от 27.02.2018 № 69, от 27.06.2018 № 188, от 19.09.2018 № 279, от 23.01.2019 № 27, от 13.08.2019 № 246 далее – Программа):

1.1. В наименовании, пункте 1 постановления, заголовке прилагаемой муниципальной программы Унинского района «Развитие агропромышленного комплекса» на 2014-2021 годы, в паспорте, по всему тексту и в приложениях Программы цифры «2014-2021» заменить цифрами «2014-2022».

2. В паспорте Программы:

2.1. В разделе «Объемы и источники финансирования Муниципальной программы» цифру «781,15» заменить цифрой «784,35», цифру «60,81» заменить цифрой «62,94», цифру «123,69» заменить цифрой «124,76».

2.2. В разделе «Ожидаемые конечные результаты реализации Муниципальной программы» цифру «2021» заменить цифрой «2022».

3. В разделе 2 «Приоритеты муниципальной политики в сфере социально экономического развития АПК, цели, задачи, целевые показатели эффективности реализации Муниципальной программы, описание ожидаемых конечных результатов реализации Муниципальной программы, сроков и этапов реализации Муниципальной программы»:

3.1. В абзаце  «К концу 2021 года планируется обеспечить следующие результаты:» цифру «2021» заменить цифрой «2022».

3.2. В абзаце «Срок реализации Муниципальной программы рассчитан на 7 лет – с 2014-го по 2021 год. Разделение Муниципальной программы на этапы не предусматривается» слова «на 7 лет – с 2014-го по 2021 год» заменить словами «на 9 лет – с 2014-го по 2022 год».

4. Абзац первый раздела 5 «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы» изложить в следующей редакции:  «Общий объем финансирования Муниципальной программы составит   784,35 млн. рублей, в том числе: средства федерального бюджета – 62,94 млн.рублей; средства областного бюджета – 124,76 млн.рублей; средства местного бюджета – 4,08 млн.рублей; внебюджетные источники финансирования – 592,57 млн.рублей (по согласованию).»

5. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции.
6. В приложении 2 к Программе таблицы 7, 9, 10,11,12,13 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
7.  Приложение 3 к Программе изложить в новой редакции.

8.  Приложение 4 к Программе изложить в новой редакции.
  9. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы и размещению на официальном сайте Унинского района.
И.о главы Унинского района                                                        Н.Б. Безносиков